МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЗАНДАК-АРА»
(МБОУ «СОШ с. ЗАНДАК-АРА»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени

«ЗАНДАКЬ-АРА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ЗАНДАКЪ-АРА юьртан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

29 августа 2023 г. №91/3

Об использовании электронных образовательных ресурсов из
федерального перечня на уроках
по учебным предметам на уровнях НОО, ООО, СОО

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 2 августа 2022 г.
№ 653 “Об утверждении федерального перечня электронных образовательных ресурсов,
допущенных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования”, в соответствии с методическими рекомендациями по использованию
электронных образовательных ресурсов из федерального перечня на уроках по учебным
предметам на уровнях НОО, ООО, СОО, приказываю:

1. Учителям-предметникам 1-11 классов.
1.1. использовать электронные образовательные ресурсы из федерального

перечня на уроках по учебным предметам на уровнях НОО, ООО, СОО.
1.2. поурочное планирование составить в соответствии с электронными

образовательными ресурсами каждого учебного предмета, курса на
текущий учебный год.

2. Заместителю директора по УВР Джамирзаеву А.Г., заместителю директора по ВР
Кайсарову М. А. взять под контроль использование на уроках учителями-
предметниками электронных образовательных ресурсов из федерального перечня.

за собой.

У.Б.Эльсаров